
最終結果

落札 落札金額（消費税額加算）

番 号

案 件 名

場 所

履 行 期 間

落札者：
カミノ建設㈱ 大山崎本店

¥8,099,000

¥8,908,900

大山崎町字大山崎　地内

開 札 日 時

開 札 場 所

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

カミノ建設㈱ 大山崎本店

####

####

####

####

####

####

####

####

####

神野　毅

####

####

0
0

####

0
0

失格

0
0

####

####

0

0
0

0
0

####

入札書比較価格 ¥8,228,000

元入札第５７号

役場３階　中会議室 

令和元年１１月１４日（木）　１１時００分から

契約締結日の翌日から９０日間

落札
カミノ建設㈱ 大山崎本店

入　　札　　結　　果

3入札者名 2

尻江橋橋梁補修工事

¥9,050,800

¥7,794,600

¥8,099,000
神野　毅
0

0

0
0

1

0
####

入札書記載金額

1

¥7,086,000入札書比較価格

####

####

####


